
aUBS UBS Switzerland AG
Case postale, 1211 Genève 2
www.ubs.com

Pour renseignements:
UBS Assistance Clientèle Entreprise
Tel. 0844 853 001
P4LC
Tel. 044-234 37 73

Compte courant entreprises UBS CHF
IBAN CH02 0024 0240 1319 5901 U
No de compte 240-131959.01U
No de client 240-131959
BIC UBSWCHZH80A
Numéro TVA CHE-116.303.292 TVA

KERIUS FINANCE SUISSE SARL
2, chemin de Blandonnet
1214 Vernier

Etabli le 1er mars 2023

Relevé de compte
01.02.2023 - 28.02.2023 / Mensuelle: numéro 2

Date Informations Débits Crédits Valeur Solde de compte

01.02.23 Solde initial 830 694.86

01.02.23 VIREMENT 4 577.25 01.02.23 835 272.11

01.02.23 VIREMENT 5 277.65 01.02.23 840 549.76

02.02.23 RECOUVREMENT 144.90 02.02.23 840 404.86
VTX1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

06.02.23 ORDRE E-BANKING 1 439.34 06.02.23 838 965.52
LDLC

06.02.23 ORDRE E-BANKING 1 755.80 06.02.23 837 209.72
NF MNK

09.02.23 VIREMENT 159 994.00 09.02.23 997 203.72

10.02.23 RECOUVREMENT 8 699.70 10.02.23 988 504.02
CAS1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

17.02.23 RECOUVREMENT 1 211.40 17.02.23 987 292.62
VIS1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

20.02.23 ORDRE E-BANKING 2 154.00 20.02.23 985 138.62
ECHO ACOMPTE 2022

21.02.23 VIREMENT 181 190.00 21.02.23 1 166 328.62

21.02.23 ORDRE E-BANKING 65.00 21.02.23 1 166 263.62
RENOUVELLEMENT PERMIS SR

21.02.23 RECOUVREMENT 6 062.30 21.02.23 1 160 201.32
CIN1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

22.02.23 ORDRE E-BANKING 2 922.00 22.02.23 1 157 279.32
GARANTIE DE LOYER (IRF)
+ FRAIS

24.02.23 ENTREE SALAIRE 11.50 24.02.23 1 157 290.82

24.02.23 ENTREE SALAIRE 1 689.95 24.02.23 1 158 980.77

24.02.23 ORDRE E-BANKING 153.85 24.02.23 1 158 826.92
NF MNK

24.02.23 ORDRE E-BANKING 576.40 24.02.23 1 158 250.52
LAA COMP PRIME D FINITIV
E 22
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Date Informations Débits Crédits Valeur Solde de compte

24.02.23 ORDRE E-BANKING 720.45 24.02.23 1 157 530.07
SALAIRE XAVIER

24.02.23 ORDRE E-BANKING 1 199.40 24.02.23 1 156 330.67
LAA PRIME D FINITIVE 202
2

24.02.23 ORDRE PERMANENT 2 045.45 24.02.23 1 154 285.22
FT SALAIRE

24.02.23 ORDRE PERMANENT 2 058.30 24.02.23 1 152 226.92
SALAIRE ELIOTT

24.02.23 ORDRE E-BANKING 2 124.50 24.02.23 1 150 102.42
LA MOBILI RE MC PRIME D
FINITIVE22

24.02.23 ORDRE E-BANKING 2 517.50 24.02.23 1 147 584.92
KERIUS ICC 1/10 -2023

24.02.23 ORDRE PERMANENT 5 061.45 24.02.23 1 142 523.47
SALAIRE BILLY TRAN

24.02.23 ORDRE PERMANENT 5 150.25 24.02.23 1 137 373.22
SALAIRES MF

24.02.23 ORDRE PERMANENT 5 752.70 24.02.23 1 131 620.52
SALAIRE MARION

24.02.23 ORDRE PERMANENT 5 976.30 24.02.23 1 125 644.22
SALAIRE RDS

24.02.23 ORDRE PERMANENT 7 266.70 24.02.23 1 118 377.52
SALAIRE MNK

24.02.23 ORDRE PERMANENT 8 025.30 24.02.23 1 110 352.22
SALAIRE SOLAL

24.02.23 ORDRE E-BANKING 9 571.35 24.02.23 1 100 780.87
SALAIRE SR

27.02.23 ORDRE E-BANKING 3 908.25 27.02.23 1 096 872.62
TCS LOYER MARS 23

28.02.23 VIREMENT 1 774.10 28.02.23 1 098 646.72

28.02.23 ORDRE E-BANKING 1 601.50 28.02.23 1 097 045.22
ENELEC FACTURE 230034

28.02.23 ORDRE E-BANKING 1 953.82 28.02.23 1 095 091.40
SAMKOZ SUPPRESSION DE CL
OISON

28.02.23 ORDRE E-BANKING 2 154.00 28.02.23 1 092 937.40
BFP 2023KER10

28.02.23 SOLDE DECOMPTE DES PRIX PRESTATIONS 0.00 28.02.23 1 092 937.40

Mouvement total 92 271.91 354 514.45

28.02.23 Solde final 1 092 937.40

Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les prochains 30 jours.

Avec nos meilleures salutations,
UBS Switzerland AG
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